MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Gabinete do Reitor

Rua Gen. Osório, 348 – Centro – Bento Gonçalves/RS – CEP 95.700-086
Telefone: (54) 3449.3300 – www.ifrs.edu.br – E-mail: proppi@ifrs.edu.br

EDITAL IFRS Nº 09/2022
APOIO AOS SERVIDORES EFETIVOS EM APRESENTAÇÃO DE TRABALHOS EM EVENTOS

CIENTÍFICOS NO ÂMBITO DA PESQUISA E INOVAÇÃO

DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO E DO RESULTADO FINAL DAS PROPOSTAS APROVADAS

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO

GRANDE DO SUL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto Presidencial, de

11/02/2020, publicado no DOU, de 12/02/2020, torna pública a divulgação da classificação e do

resultado final das propostas submetidas ao EDITAL IFRS Nº 09/2022 - APOIO AOS SERVIDORES

EM APRESENTAÇÃO DE TRABALHOS EM EVENTOS CIENTÍFICOS NO ÂMBITO DA PESQUISA E

INOVAÇÃO.

PROPONENTE CAMPUS

RECURSO

FINANCEIRO

R$

*PONTUAÇÃO

DO LATTES

CLASSIFICAÇÃO

GERAL

Marilia Bonzanini Bossle Viamão 1.100,00 214,5 1º

Ana Paula Ferreira Alves Rolante 1.089,41 137,5 2º

*Calculada via extração do Integra do IFRS observando o prescrito no Anexo V do Edital IFRS Nº 09/2022.

Bento Gonçalves, 02 de março de 2022.

JÚLIO XANDRO HECK
Reitor do IFRS

(O documento original encontra-se assinado e arquivado no Gabinete do Reitor.)

mailto:proppi@ifrs.edu.br